PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Decretos

Decretos

CNPJ 46.476.131/0001-40 

Travessa Tenente Osvaldo Barbosa, nº 180 

Centro 
Fone: (018) 3272-9090 

CEP 19400-000 

Fax: (018)  3271-2999 

e 2024, no valor total de R$ 3.386,18 (três mil, trezentos e oitenta e seis reais 

e dezoito); 

§2º    anulação das despesas inscritas em Restos a Pagar Não Processados 

até a presente data referente ao exercício de 2024, no valor total de R$ 
446.714,57 (quatrocentos e quarenta e seis mil, setecentos e quatorze reais 

e cinquenta e sete centavos).  

Art. 2.º - Justifica-se anulação de Restos a Pagar Processados, por duplicidade de 

informações, residual de saldo de contratos já negociados, erros de digitação, 

dentre outros; da mesma, forma justifica-se anulação de Restos a Pagar Não